
                   
  

 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

Uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 v platném znění 

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi účastníky: 

1. Prodávající: Medtronic Czechia s.r.o. 

 Prosecká 852/66, 190 00 Praha 9 - Prosek 

 Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41171 

 Zastoupená: Michal Vondraš, jednatel 

 IČ: 64583562 

 DIČ: CZ64583562 

 Bankovní spojení: 

 Č.účtu:

 

 2. Kupující: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

 Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 Zastoupená: MUDr. Jiřím Vyhnalem, ředitelem 

 IČ: 00226912 

 DIČ: CZ 00226912 

 Bankovní spojení: 

 č.účtu:

 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat nové, nepoužité zboží specifikované v 
příloze č. 1. této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy, a to za níže 
uvedených podmínek a umožnit kupujícímu nabýt vlastnického práva k němu. 

2. Prodávající prohlašuje, že je distributorem zdravotnického přístroje a přístroj pouze 
prodává, dále prodávající prohlašuje, že splňuje všechny zákonem předepsané 



                   
  

kvalifikační předpoklady a požadavky, které jsou nutné k prodeji tohoto zdravotnického 
přístroje. 

3. Prodávající se zavazuje dodané zboží zprovoznit, zaškolit obsluhu a provést instalaci 
přístroje v souladu se zákonem č. 375/2022 Sb.  

4. Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od prodávajícího převzít 
za předpokladu, že zboží bude splňovat požadavky obsažené v této smlouvě a v 
obecně závazných předpisech a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

5. O předání a převzetí zboží sepíší smluvní strany předávací protokol. 
6. Tato smlouva byla uzavřena na základě rozhodnutí kupujícího (zadavatele) o výběru 

nejvýhodnější nabídky ze dne 3.10.2023. 
7. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nepatří mezi zdravotnické přístroje se 

zvýšeným rizikem. 
 

Čl. II. 
Kupní cena  

1. Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v článku I. této smlouvy 
prodávající dodá kupujícímu za: 

199 755,- Kč bez DPH 

 41 948,55 DPH 

 241 703,55 vč.  DPH (slovy dvě stě čtyřicet jedna tisíc sedm set tři korun českých 
padesát pět haléřů) 

Přesný rozpis ceny dle jednotlivých položek je obsažen v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

2. Kupní cena se rozumí včetně cla a DPH, a všech ostatních náležitostí tak, že je 
konečná a pevná. 

3. Za zdanitelné plnění smluvní strany považují každou dodávku zboží, kterou 
prodávající dodá kupujícímu a kupující dodávku potvrdí na dodacím listě. 

4. Kupující zaplatí cenu za zboží na základě faktury, a to převodem uvedené částky na 
bankovní konto prodávajícího, které je uvedeno výše. Faktura bude zaslána 
elektronicky na adresu kupujícího:  a v kopii na vedoucího OZT 
a bude obsahovat označení prodávajícího a kupujícího včetně daňových údajů, 
fakturovanou částku, odvolávku na tuto kupní smlouvu, předávací protokol, číslo 
faktury, datum a podpis. 

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, 
je kupující oprávněn fakturu vrátit. Za dobu splatnosti opravené nebo nové faktury není 
kupující v prodlení s placením ceny zboží. 

6. Faktura včetně opravené či nové faktury je splatná do 60 dnů od jejího převzetí 
kupujícím. 

7. Podmínkou fakturování je dodání zboží, jeho zprovoznění a provedení zaškolení 
obsluhy. Tato skutečnost musí být uvedena v předávacím protokolu – viz čl. II., bod 
10. této smlouvy.  



                   
  

8. Cena je kalkulována jako prodejní, do sídla kupujícího, včetně nákladů na dopravu, 
balení a manipulaci. Zaškolení obsluhy bude provedeno bezplatně. 

9. Prodávající se zavazuje zlikvidovat veškerý obalový materiál, který bude dodán se 
zbožím. 

10. Prodávajícímu vzniká právo vystavit fakturu až poté, co kupované zboží dodá 
kupujícímu, zprovozní jej a provede zaškolení obsluhy. Tyto skutečnosti budou 
vyznačeny v předávacím protokole a předávací protokol bude součástí vystavené 
faktury. 

 
Čl. III. 

Doba a místo dodání zboží 

1. Zboží bude dodáváno dopravními prostředky prodávajícího. Kupní cena zahrnuje i 
cenu za dopravu. 

2. Zboží bude dodáno na adresu sídla Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, na 
příslušné oddělení. 

3. Zboží je pokládáno za předané podpisem vedoucího OZT kupujícího na předávacím 
protokolu. Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstane u prodávajícího a druhé 
vyhotovení bude předáno kupujícímu. Předávací protokol vyhotoví prodávající po 
zprovoznění zboží a zaškolení obsluhy. 

4. Pracovník kupujícího, který zboží od prodávajícího přejímá, je oprávněn v případě, 
kdy dodávka zjevně neodpovídá této smlouvě, nebo zboží vykazuje zjevné vady, bez 
zbytečného odkladu tuto skutečnost zaznamenat na předávacím protokolu nebo tuto 
skutečnost prodávajícímu neprodleně písemně vytknout. Pokud by vady bránily 
řádnému užívání, nebo zboží znehodnocovaly, a to i přesto, že zboží je funkční, má 
kupující právo takovouto dodávku odmítnout. 

5. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází na kupujícího dnem předáním zboží a 
podepsáním předávacího protokolu. 

6. Prodávající se zavazuje zboží dodat a předat kupujícímu nejpozději do 6 týdnů ode 
dne účinnosti této kupní smlouvy. Za den předání se pokládá den podpisu 
předávacího protokolu, to je po zprovoznění zboží a zaškolení obsluhy. 

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího od doby podpisu předávacího 
protokolu. 
 

Čl. IV. 
Doklady vztahující se ke zboží 

1. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat veškeré doklady, které jsou potřebné k 
používání zboží a které osvědčují technické požadavky na zdravotnické prostředky, 
jako např. návod k použití v českém jazyce, záruční list, příslušné certifikáty, atesty 
osvědčující, že výrobek je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a 
ČSN, prohlášení o shodě, technické požadavky podle zákona č. 375/2022 Sb., 
nařízení vlády ČR č. 62/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

 

 



                   
  

Čl. V. 
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku po dobu 24 měsíců od data předání zboží. 
2. Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po dobu uvedenou v odstavci 1 

plně funkční a bude mít vlastnosti odpovídající obsahu technických norem, eventuálně 
dalších technických požadavků či norem, např. ISO, které má dané zboží splňovat a 
které se na dané zboží vztahují. 

3. Pozáruční servis se sjednává na dobu určitou, a to od konce záruční doby do konce 
životnosti zboží. 

4. Prodávající neodpovídá za vady zboží, které byly způsobeny nevhodným a 
neodborným používáním v rozporu s návodem k používání, který byl doručen 
kupujícímu. Prodávající je povinen poučit kupujícího o tom jakým způsobem je třeba 
se zbožím zacházet. 

5. Zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit při přebírání zboží kupujícím, musí být 
kupujícím reklamovány bez zbytečného odkladu (na předávacím protokolu nebo 
neprodleně následnou písemností). 

6. Vady, které lze zjistit až po dodání zboží, musí kupující reklamovat písemně nebo e-
mailem bez zbytečného odkladu po tomto zjištění. Reklamace obsahuje stručný popis 
toho, jak se vada projevuje. 

7. V případě reklamace má kupující vůči prodávajícímu tyto nároky: 
a. právo žádat bezplatné odstranění vady   
b. právo žádat nové bezvadné plnění, pokud reklamovanou vadu není možné 

odstranit z technického či ekonomického hlediska, nebo reklamovaná vada 
není odstraněna ve sjednaném čase, 

c. právo na poskytnutí slevy odpovídající rozdílu ceny vadného plnění a 
bezvadného výrobku, 

d. právo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o vady stejného druhu zboží 
nebo o vadu, která brání řádnému užívání a v náhradním termínu nebylo 
dodáno nové bezvadné zboží. 

8. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení 
občanského zákoníku. 

9. V záruční i pozáruční době se prodávající zavazuje odstranit vadu do 48 hodin 
od oznámení vady, a to jak v pracovní dny, tak i v době pracovního volna (tzn. svátky, 
soboty, neděle). Oznámení vady bude provedeno elektronicky na adresu: 
rs.servicerepairczech@medtronic.com 
Cena za servisní hodinu v pozáruční době činí 2500Kč bez DPH, cestovné ve výši 
3000Kč bez DPH – paušál bez kilometrovného, další účelně vynaložené 
náklady nebudou hrazeny.  

10. Prodávající je oprávněn k zajištění odstranění vad věci pověřit třetí osobu.  
11. Prodávající si je vědom toho, že nesmí prodávat zdravotnické přístroje, existuje-li 

důvodné podezření, že je jejich používáním ohroženo zdraví a bezpečnost uživatelů 
nebo třetích osob, a to vzhledem k poznatkům lékařské vědy. 

12. Prodávající se zavazuje v souladu s pokyny výrobce odborně, opakovaně a 
prokazatelně udržovat ošetřováním a pravidelnými kontrolami dodaný zdravotnický 
přístroj v takovém stavu, aby byla po celou dobu jeho použitelnosti zaručena jeho 
funkčnost a bezpečnost. 
 



                   
  

Čl. VI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z těchto důvodů: 
a. prodávající je v prodlení s dodávkou zboží déle než jeden měsíc, 
b. zboží vykazuje opakující se vady, 
c. zboží vykazuje podstatnou vadu, pro něž nelze zboží užívat a prodávající 

takovouto vadu neodstranil do 14 dnů ode dne reklamace. 
2. Kupující má dále právo od této smlouvy odstoupit, pakliže v důsledku rozhodnutí MZ 

ČR nebo příslušných kontrolních orgánů nebude moci zdravotnický přístroj používat, 
protože tento ohrožuje bezpečnost a zdraví uživatele nebo třetích osob. 
 

 
Čl. VII. 

Smluvní pokuty 

1. V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dnů, vzniká 
tímto kupujícímu nárok na zaplacení dohodnuté smluvní pokuty ve výši 0,01 % denně 
z kupní ceny za každý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním vady (viz čl. V. bod 9), vzniká tímto 
kupujícímu nárok na zaplacení dohodnuté smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč za každý 
den prodlení.  

3. Smluvní pokuta je splatná do 7 dnů od písemné výzvy. 
4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na zaplacení vzniklé škody. 

 
 
Čl. VIII. 

Sociální a environmentální odpovědnost, inovace  

1. Kupující požaduje, aby prodávající a jeho poddodavatelé realizovali předmět této 
smlouvy v souladu s mezinárodními úmluvami týkajícími se organizace práce (ILO) 
přijatými Českou republikou. 

2. Prodávající se zavazuje dodržovat minimálně následující základní pracovní 
standardy: 

• Úmluva č. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva organizovat se 
• Úmluva č. 98 o právu organizovat se a kolektivně vyjednávat 
• Úmluva č. 29 o nucené práci 
• Úmluva č. 105 o odstranění nucené práce 
• Úmluva č. 138 o minimálním věku 
• Úmluva č. 182 o nejhorších formách dětské práce 
• Úmluva č. 100 o rovnosti v odměňování 
• Úmluva č. 111 o diskriminaci v zaměstnání a povolání 
• Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a pracovním prostředí 

 

3. Prodávající a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni 
zaměstnanci pracující na realizaci této smlouvy měli zákonné právo pracovat v České 
republice a že jejich zaměstnání bude v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník 
práce.  



                   
  

4. Prodávající a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné 
zacházení se všemi jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, 
inovace a spravedlivě oceňovat své zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců 
jakéhokoli druhu je přísně zakázána. 

5. Veškerý nábor zaměstnanců bude prodávající provádět systematicky s cílem 
respektovat v maximální možné míře preferenci Kupujícího poskytnout zaměstnání 
vhodných kvalifikovaných místních uchazečů tam, kde to bude možné. Prodávající se 
současně zavazuje, že nebude nabízet žádné nabídky zaměstnání stávajícím 
zaměstnancům kupujícího. Dále se předpokládá, že prodávající a jeho poddodavatelé 
respektují základní lidská práva, včetně plnění Všeobecné deklarace Lidských práv a 
Evropské úmluvy o lidských právech. 

6. Pokud se kupující dozví, že prodávající nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše 
uvedené právní předpisy, je prodávající povinen tyto nedostatky napravit a dokončit 
plnění dle smlouvy v souladu s těmito požadavky. Jakékoli potenciální náklady 
spojené s touto povinností jsou nákladem prodávajícího. 

7. Prodávající se zavazuje v maximální možné míře při realizaci předmětu této smlouvy 
dodržovat principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 
zadávání a inovací. Prodávající se v tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré 
pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
jakož i předpisy související s ochranou životního prostředí. V případě zjištění porušení 
této povinnosti bude ze strany kupujícího uplatněna sankce ve výši 20.000,- Kč, a to 
za každý jednotlivý případ takovéhoto porušení. 

 

Čl. IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Prodávající prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní 
spojené dokumenty, budou zveřejněny na profilu zadavatele adrese 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí. 

4. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí kupující. 

5. Prodávající prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by 
smlouva obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve 
smlouvě zřetelně označeno a prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství 
naplňuje všechny náležitosti dle občanského zákoníku v platném znění. 

6. Všechna předcházející ujednání, týkající se předmětu smlouvy, jsou po podpisu této 
smlouvy neplatná. 

7. Veškerá další ujednání mohou být učiněna jen formou písemného dodatku, 
podepsaného oběma stranami. 



                   
  

8. Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemůže mít za následek 
neplatnost celé kupní smlouvy. 

9. Tuto kupní smlouvu mohou podepisovat statutární zástupci kupujícího a 
prodávajícího. 

10. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a 
jedno prodávající. 

11. Účastníci prohlašují, že došlo ke shodě na obsahu této smlouvy, že tato je uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují svůj podpis, kterým 
současně osvědčují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 –Technická specifikace přístroje. 

 

V Kyjově dne ………..              V Praze dne ………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
Medtronic Czechia s.r.o. 
Prosek Point, Budova B  
Prosecká 852/66  
190 00 Praha 9  
Czech Republic 
www.medtronic.com 
 

Medtronic Czechia s.r.o., Prosecká 852/66 , Prosek , 190 00 Praha 9 , Czech Republic, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 41171, IČO: 64583562, DIČ: CZ64583562, Tel: 

Bank account payments: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Italská 24, 120 00 Praha 2.  

 

 
Praha, 7. září 2023 

Nemocnice Kyjov, p.o. 

697 01 Kyjov 

Jednokanálový generátor Vallelylab LS10  
s technologií LigaSure™ 

 
Vážení obchodní partneři, 
 
společnost Medtronic, divize Surgical Innovations,  si Vám dovoluje nabídnout  unikátní generátor Valleylab 
LS10 s  technologií LigaSure™. 
Specielní cenovou nabídku pro vaši nemocnici najdete na str.6 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Charakteristika 
 
 VLLS10GEN –  Valleylab LS10  - jednokanálový generátor na zatavování cév  řady LS. Generátor je 
navržen tak, aby jej bylo možno použít při zatavování cév. Funkce zatavování cév se používá pro zatavení cév 
do průměru 7 mm (včetně), dále tkáňových svazků a lymfatických cév během běžných chirurgických zákroků 
specializací chirurgie a kolorektální chirurgie, urologie, hrudní chirurgie, gynekologie, plastická chirurgie. 
 
 
Přístroj  obsahuje jednoduché rozhraní, které automaticky detekuje nástroje LigaSure™ a odpovídajícícm 
způsobem konfiguruje generátor. Bezpečnostní a diagnostické charakteristiky zahrnují automatické funkce 
ochrany proti selhání.  Jde o bipolární elektrochirurgický generátor nevyžadující neutrální elektrodu, pracuje 
jako systém s technologií LigaSure™. Generátor podporuje pouze kompatibilní nástroje LigaSure™.  
 
 
Technický popis 
 
Valleylab LS10  má schopnost automaticky rozpoznat připojený nástroj a podle toho nastavit generátor. 
 
Valleylab LS10  umožňuje ovládání nástrojů pomocí ruční aktivace i nožní aktivace.  
 
Valleylab LS10  má vlastní automatický systém testování i během provozu a odpadá zde nutnost zapojování 
a odpojování jednotlivých komponent z důvodu jejich aktivace.  
 
Výkonnostní charakteristiky: 
Obecné informace: 
Výstup ventilátoru               izolovaný výstup 
Chlazení                              Přírodní a nucené proudění 
Displej                                 Indikátor stavu systému – kruhová LED (12 bloků) 
            ukazuje stav systému  
                       Ukazatel chyby systému – trojúhelníková LED s vykřičníkem 
                                             Ukazatel stavu nástroje – LED nad zásuvkou LigaSure 
                                             Ukazatel omezení využívání – 2 s čárou skrz 
Montáž                                 Vozík Covidien (UC8009) nebo stabilní rovný povrch     
 
  
Technologie Ligasure™ 
 
Unikátní Řízená bipolární koagulace, která je schopna spolehlivě a trvale uzavřít cévy do průměru 7mm včetně, 
společným působením řízeného vysokofrekvenčního elektrického proudu a mechanického tlaku bez nutnosti 
jejich disekce či izolace a odolat minimálně trojnásobku normálního systolického tlaku.  
 
Jedinečnost technologie Ligasure™ spolu s optimálně vyvinutými nástroji spočívá v možnosti uzavření cévy 
bez nutnosti disekce po celé délce pracovní části nástroje. 
 
Systém Ligasure – společné působení řízeného vysokofrekvenčního elektrického proudu a mechanického tlaku 
naprosto vylučuje nekontrolovatelné tření mechanického pohybu a tím i nekontrolovatelné zahřívání nástrojů. 
Emerald využívá úspěšně technologii Ligasure jak pro otevřenou tak i pro laparoskopickou operativu. 
 



Indikace 

Všeobecná chirurgie 

gastrojejunostomie,  Whipple, laparoskopická Nissenova fundoplikace, gastrický bypass, resekce střeva, 
splenektomie, adheziolýza, apendektomie, adrenalektomie, hemoroidektomie, tyreoidektomie, 
parotidektomie 

Gynekologie 

abdominální hysterektomie,vaginální hysterektomie, LAVH, lymfadenektomie, BSO 

Urologie 

cystektomie, nefrektomie, prostatektomie, adrenalektomie 

Další operační obory: 

ortopedie, hrudní chirurgie, ORL, neurochirurgie 

Bezpečnost 

Spolehlivost spoje 

 

Výsledný spoj vytvořený technologií Ligasure Vessel Sealing™ je snadno rozeznatelný od okolní tkáně, je 
pružný a odolný proti změnám odpovídajícím trojnásobku normálního systolického tlaku (360 mmHg). Vzniklý 
spoj je nezávislý na zkušenostech operatéra. 

 

 Nízkonapěťový signál 

Systém je velmi bezpečný pro otevřenou i endoskopickou chirurgii. Efektivní hodnota výstupního napětí  
v režimu uzavírání cév nepřesáhne hodnotu 180 V při jakémkoli nastavení ovládacího prvku výstupu. 



 

Žádný cizorodý materiál 

Materiálem, který tvoří trvalý spoj, je tkáň pacienta. V těle pacienta nezůstávají žádné cizí předměty a cílová 
tkáň se velmi dobře hojí.  

Minimální laterální tepelné poškození 

Oproti klasickým bipolárním technologiiím je tepelný účinek omezen pouze na cílovou tkáň a nezasahuje 
okolní tkáňové struktury. Laterální tepelné poškození se pohybuje do1 mm. 

 

Automatické vypnutí výstupu 

Aktivace nástroje je provázena zvukovým a svěltelným signálem. Po přibližně 2 sekundách vypne systém 
vysokofrekvenční výstup a ozve se deaktivační signál, který zároveň operujícího chirurga informuje o úspěšně 
vytvořeném spoji. Kvalitu a bezpečnost trvalého spoje řídí systém na základě elektrických vlastností tkáně a 
vliv lidského faktoru je tím zcela vyloučen. 

Součastí dodávky je samozřejmostí: doprava na místo plnění, instalace, zaškolení obsluhy.                          

Veškerá dokumentace je v češtině, včetně návodu k obsluze, prohlášení o shodě, protokolu o předání, 
protokolu o zaškolení obsluhy. 

 
Věříme, že Vás naše nabídka oslovila a zaujala a těšíme se na naši další spolupráci. 
 
S přátelským pozdravem,  
 
 

Senior Sales Representative  
Lung health, Lap towers, EbD, GYN 
Surgical Innovations   
Medtronic Czechia s.r.o. 
Prosek Point, Budova B, 6. patro | Prosecká 852/66, Praha  |Praha 9 Prosek 190 00  | Czech republic 

LET’S TAKE HEALTHCARE 
FURTHER, TOGETHER                 

   

 



 

 

 
 
 
Bezpečnostní normy 
 
Stupeň ochrany proti úrazu elektrickým proudem: Typ CF 
 
Třída ochrany proti úrazu elektrickým proudem: Třída 1 
 
Ochrana proti vniknutí krytu G11:   IP21 
 
Ochrana proti vniknutí nožního spínače G11: IP68 
 
Příkon hlavního vedení:   100 – 240 V ~, 50/60 Hz, 500 VA 
 
 
EN (IEC) 60601-1-2  Lékařská a elektrická zařízení - Část 1-2: Všeobecné požadavky na bezpečnost 
– Doplňková norma: Elektromagnetická kompatibilita - Požadavky a testy. 
 
EN (IEC) 60601-2-2 Lékařská a elektrická zařízení - Část 2-2: Zvláštní požadavky na bezpečnost 
vysokofrekvenčních chirurgických přístrojů. 
 
EN (IEC) 60601-1-8  Lékařská a elektrická zařízení - Část 1-8: Všeobecné požadavky na bezpečnost 
– Doplňková norma: Všeobecné požadavky, zkoušky a pokyny pro výstražné systémy 
zdravotnických 
elektrických zařízení a zdravotnických elektrických system. 
 
Klasifikační třída ZP:  IIb 
 
 

Valleylab LS10  - Servisní podmínky 
 
Rychlost reakce na nahlášenou poruchu: nejpozději do 24 hodin od nahlášení poruchy. 
 
Nástup na odstranění poruchy v pracovních dnech a ve dnech pracovního klidu: nejpozději 2 následující 
pracovní dny po nahlášení poruchy 
 
Záruční servis: 
Počet periodických kontrol za rok dle zákona č. 268/2014Sb.: 1 (jedna) 
Cena periodických kontrol za rok (PBTK): v záruční době zdarma 
Cena práce servisního pracovníka v Kč/hod: v záruční době zdarma 
Cena dopravy servisního pracovníka v Kč/km: v záruční době zdarma 
Čas servisního pracovníka strávený na cestě k zákazníkovi v Kč/hod: v záruční době zdarma 
 
Pozáruční servis: 
Po uplynutí záruční doby cena jedné PBTK prohlídky: 4500,-Kč bez DPH 21% 
Cena práce servisního pracovníka v Kč/hod: 2 500,-Kč 
Cena dopravy servisního pracovníka v Kč/km: 3000 Kč, – paušál 
Čas servisního pracovníka strávený na cestě k zákazníkovi v Kč/hod: 0 Kč 



 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
Obchodní podmínky: 
Záruční lhůta: 24 měsiců 
Lhůta pro odstranění závad max.48 hodin 
Pokud bude lhůta pro odstranění závad delší než 2 kalendářní dny, prodávající se zavazuje zapůjčit náhradní 
přístroj po celou dobu opravy. 
 
 
Kontakt na technický servis: 
Medtronic Czechia s.r.o. 
Prosecká 852/66, Prosek 
190 Praha 9 
 

 

Specielní nabídka - VLLS10GEN   
 

Objednací kod Specifikace  
Počet 
kusů 

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH 

Specielní cena 
v Kč 

VLLS10GEN 
Valleylab LS10   
generátor 

1 289 500,- 199 755,- 

 
Cena je uvedena bez DPH,  DPH 21%.   
 
V případě zájmu mne prosím kontaktujte, těším se na spolupráci.   
 
     
Věříme, že Vás naše nabídka oslovila a zaujala a těšíme se na naši další spolupráci. 
 
S přátelským pozdravem,  
 

Senior Sales Representative  
Lung health, Lap towers, EbD, GYN 
Surgical Innovations   
Medtronic Czechia s.r.o. 
Prosek Point, Budova B, 6. patro | Prosecká 852/66, Praha  |Praha 9 Prosek 190 00  | Czech republic 

 
 



 
 
Medtronic Czechia s.r.o. 
Prosek Point, Budova B  
Prosecká 852/66  
190 00 Praha 9  
Czech Republic 
www.medtronic.com 
 

 

Medtronic Czechia s.r.o., Prosecká 852/66 , Prosek , 190 00 Praha 9 , Czech Republic, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 41171, IČO: 64583562, DIČ: CZ699005618, Tel:   
Bank account payments: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Náměstí Republiky 3a, 110 00 Praha 1 

 

 
Nemocnice Kyjov 
Strážovksá 1247/22, Kyjov, 697 01 
 
Uherské Hradiště 7. Září 2023 
 
Cenová nabídka Nástroje Ligasure 
 
Společnost Medtronic Czechia s.r.o. si Vám dovoluje poskytnout následující cenovou nabídku: 
 
 

 

 
 
 
 
 

Senior Sales Representative  
Lung health, Lap towers, EbD, GYN 

Surgical Innovations   
Medtronic Czechia s.r.o. 
Prosek Point, Budova B, 6. patro | Prosecká 852/66, Praha  |Praha 9 Prosek 190 00  | Czech republic 

 
 
 
 
 

Produktové 
číslo

Popis Počet 
ks v 

balení

Cena za ks/ 
bez DPH

Cena za ks/ s 
21% DPH

LF4418 Ligasure Impact, nástroj 14mm, 18 cm, jednorázový 6 12 100,00 Kč 14 641,00 Kč
LF1937 Ligasure Maryland , nástroj 5mm, 37cm, jednorázový 6 11 900,00 Kč 14 399,00 Kč
LF1923 Ligasure Maryland Short, nástroj 5mm, 23cm, jednorázový 6 11 900,00 Kč 14 399,00 Kč
LF2019 Ligasure Exact, délka 21cm, nanocoated, jednorázový 6 11 950,00 Kč 14 459,50 Kč


